
Heizgradtage 2015 / 2016

Übersicht 2015/2016

 

 absolut kumuliert absolut kumuliert absolut kumuliert

Januar 555.7 555.7 535.0 535.0 -3.7% -3.7%

Februar 557.1 1112.8 461.0 996.0 -17.3% -10.5%

März 419.4 1532.2 459.3 1455.3 9.5% -5.0%

April 219.5 1751.7 286.3 1741.6 30.4% -0.6%

Mai 78.9 1830.6 146.2 1887.8 85.3% 3.1%

Juni 5.8 1836.4 10.7 1898.5 84.5% 3.4%

Juli 1.1 1837.5 7.8 1906.3 609.1% 3.7%

August 3.6 1841.1 3.8 1910.0 5.6% 3.7%

September 85.9 1927.0 15.1 1925.2 -82.4% -0.1%

Oktober 289.2 2216.2 318.6 2243.8 10.2% 1.2%

November 356.2 2572.4 441.5 2685.3 23.9% 4.4%

Dezember 502.5 3075 596.0 3281 18.6% 6.7%

kumulierter Jahreswert gerundet für GEST (Gesamtenergiestatistik)

2015 Veränderung 2015 - 20162016


